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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 6 Erkekler, 50m Kurbağalama Açık
8.02.2019 Sonuçlar Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 27.39 Emre SAKÇI TUR BELÇİKA (AZE) 3.02.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 28.11 H.EMRE SAKÇI BAKÜ (AZE) 25.06.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 29.71 K.ERCE ESER TUR KATAR (QAT) 8.12.2009
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 30.33 Yağız Alp YEKTA TUR İSTANBUL 2.12.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 31.58 EFE BAŞAR TUR İSTANBUL 17.12.2016
Puanlar: FINA 2018

Sıra YB Time Derece

Açık

1. Berkay Ömer ÖĞRETİR 98 Milli Takım Büyük 28.47 757 A
2. Demirkan DEMİR 01 Milli Takım Genç 29.19 702 A
3. Vladıslav DMITRYK 98 Ukrayna 29.84 657 A
4. Poyraz TUNCER 00 Milli Takım Büyük 30.20 634 A
5. Barkın KÖSE 02 Milli Takım Genç 30.22 633 A
6. Cem TENER 00 Milli Takım Büyük 30.47 617 A
7. Yiğit Ulaş GÜNGÖR 02 Milli Takım Genç 30.48 617 A
8. Efe BAŞAR 03 Milli Takım Yıldız 30.53 614 A
9. Dasar XHAMBAZI 02 Kosova 30.58 611 A

10. Berkay BAL 01 Milli Takım Genç 30.70 603 A
11. Eray ATMACA 02 Milli Takım Genç 30.80 598 B
12. Eren GENÇ 02 Milli Takım Genç 30.88 593 B
13. Berkay ŞENDİKİCİ 93 Milli Takım Büyük 30.89 592 B
14. Burak CİRİT 01 Milli Takım Genç 30.94 589 B
15. Dmıtrıı SIDPROV 99 Rusya 31.08 582 B
16. Mehmet Mert KOLA 01 Milli Takım Genç 31.09 581 B
17. Çağın Deniz KASAR 01 Milli Takım Genç 31.18 576 B
18. Orkan AKDOĞAN 01 Milli Takım Genç 31.20 575 B
19. Dmıtrıı BOGDANOV 99 Rusya 31.26 572 B
20. Batuhan Resül GÜLTEKİN 01 Milli Takım Genç 31.29 570 B
21. Berkant AKÇİL 02 Milli Takım Genç 31.37 566 C
22. Amar SAPCANIN 00 Bosnia and Herzegovina 31.41 563 C
23. Mark Gabriel POLOS 03 Milli Takım Yıldız 31.47 560 C
24. Kaan KARA 04 Milli Takım Yıldız 31.50 559 C
25. Talha Mert DUR 02 Osmangazi Belediyespor 31.57 555 C
26. Emirhan ÖZKAN 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor 31.91 537 C
27. Mustafa Kerem GÜLER 04 Milli Takım Yıldız 32.16 525 C
28. Mert AVCI 04 Milli Takım Yıldız 32.21 522 C
29. Kerim SADIKOVIC 03 Bosnia and Herzegovina 32.32 517 C
30. Ismail Efe YALÇINKAYA 02 Milli Takım Genç 32.39 514 C
31. Ilyas Efe ELGÜN 01 Milli Takım Genç 32.52 508
32. Atahan AKYÜZ 04 Milli Takım Yıldız 32.56 506
33. Saltuk Buğra ÇOBANOĞLU 04 Milli Takım Yıldız 32.72 498
34. Bekir POSTA 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.86 492
35. Rroni RIZVANOLLI 02 Kosova 32.92 489
36. Yağız Efe YAMAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.93 489

Mehmet Hulki BÜYÜKKÖROĞLU 03 Milli Takım Yıldız 32.93 489
38. Emre ÜNLÜ 02 Edirne Dsi Spor Kulübü 34.91 410
39. Petro YEFIMOV 04 Ukrayna 36.49 359
40. Mertcan ÖZKAYA 99 Aquatic Su Sporları Kulübü 41.96 236
41. Berke TAŞ 04 Aquatic Su Sporları Kulübü 43.98 205
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ULUSLARARASI 1.TURKCELL EDIRNE YÜZME MÜSABAKASI
EDIRNE, 8. - 10.2.2019

Yarış 6, Erkekler, 50m Kurbağalama, Prelim

15 - 16 yaşları arası

1. Efe BAŞAR 03 Milli Takım Yıldız 30.53 614 A
2. Mark Gabriel POLOS 03 Milli Takım Yıldız 31.47 560 C
3. Kaan KARA 04 Milli Takım Yıldız 31.50 559 C
4. Mustafa Kerem GÜLER 04 Milli Takım Yıldız 32.16 525 C
5. Mert AVCI 04 Milli Takım Yıldız 32.21 522 C
6. Kerim SADIKOVIC 03 Bosnia and Herzegovina 32.32 517 C
7. Atahan AKYÜZ 04 Milli Takım Yıldız 32.56 506
8. Saltuk Buğra ÇOBANOĞLU 04 Milli Takım Yıldız 32.72 498
9. Bekir POSTA 03 Edirne Dsi Spor Kulübü 32.86 492

10. Mehmet Hulki BÜYÜKKÖROĞLU 03 Milli Takım Yıldız 32.93 489
11. Petro YEFIMOV 04 Ukrayna 36.49 359
12. Berke TAŞ 04 Aquatic Su Sporları Kulübü 43.98 205

17 - 18 yaşları arası

1. Demirkan DEMİR 01 Milli Takım Genç 29.19 702 A
2. Barkın KÖSE 02 Milli Takım Genç 30.22 633 A
3. Yiğit Ulaş GÜNGÖR 02 Milli Takım Genç 30.48 617 A
4. Dasar XHAMBAZI 02 Kosova 30.58 611 A
5. Berkay BAL 01 Milli Takım Genç 30.70 603 A
6. Eray ATMACA 02 Milli Takım Genç 30.80 598 B
7. Eren GENÇ 02 Milli Takım Genç 30.88 593 B
8. Burak CİRİT 01 Milli Takım Genç 30.94 589 B
9. Mehmet Mert KOLA 01 Milli Takım Genç 31.09 581 B

10. Çağın Deniz KASAR 01 Milli Takım Genç 31.18 576 B
11. Orkan AKDOĞAN 01 Milli Takım Genç 31.20 575 B
12. Batuhan Resül GÜLTEKİN 01 Milli Takım Genç 31.29 570 B
13. Berkant AKÇİL 02 Milli Takım Genç 31.37 566 C
14. Talha Mert DUR 02 Osmangazi Belediyespor 31.57 555 C
15. Emirhan ÖZKAN 02 Bursa Büyükşehir Belediyespor 31.91 537 C
16. Ismail Efe YALÇINKAYA 02 Milli Takım Genç 32.39 514 C
17. Ilyas Efe ELGÜN 01 Milli Takım Genç 32.52 508
18. Rroni RIZVANOLLI 02 Kosova 32.92 489
19. Yağız Efe YAMAN 02 Fenerbahçe Spor Kulübü 32.93 489
20. Emre ÜNLÜ 02 Edirne Dsi Spor Kulübü 34.91 410


